Formularz

Nazwa klien

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

s : Odpowiedz
Pytanie do klienta Kiienta
Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowe] zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. w formie aktu

- NIE
notarialnego.
Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy pokryje koszty zwigzane ze ztozeniem oéwiadczenia o poddaniu sie egzekucji, zgodnie NIE
zart. 777 k.p.c.
W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwoéci zmiany:
1) terminéw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu; 28.12.2020

2) terminéw i kwot spfat (nie dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczajg Paristwo nastepujgce postanowienie
w umowie kredytu: ,Wysoko$¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu mogg by¢, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem pfatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegéinych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin sptaty zostat przesunigty, wchodzi w skfad niesptaconej czeéci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okre$lonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczaja Paristwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztoZenie propozycji analogicznego postanowienia.

Zamawiajgcy dopuszcza w/w postanowienie w umowie kredytu.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycjg kredytowa oraz
finansowanej / -ych dotacja /—ami z UE, prosimy o inforrﬁacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;
2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrodet.

Kredyt bedzie przeznaczony na czesciowe sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Wyszkéw zwigzanego z realizacjg zadan
inwestycyjnych w zwigzku z ubytkiem w dochodach Gminy Wyszkéw bedacym skutkiem COVID-19. Gmina nie wskazuje konkretnych
inwestycji finansowanych kredytem. Nadmieniamy, ze na wszystkie zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku i objete dofinansowaniem
z UE posiadamy zawarte umowy o dofinansowanie.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzier sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do klienta
4 klienta

Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

N
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN): £

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego

NIE
W rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE - poza 1
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow. przypadkiem




(opis ponizej)

Gmina Wyszkéw przejeta spadek po zmartej osobie fizycznej (nikt inny nie byt zainteresowany nabyciem spadku). Zmarty pozostawit po sobie udziat
w nieruchomoéci. Jednoczesnie okazato sig, ze byt znacznie zadtuzony. W przedmiotowej sprawie komornik sadowy na wniosek jednego z bankéw
wszczat postepowanie egzekucyjne. Zobowiazanie zostato sptacone z rachunku Gminy Wyszkéw. taczna kwota egzekucji wyniosta ok. 20 tys. ztotych.

Sprawa nie dotyczy 2019 i 2020 roku.

Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty

> zalegtych zobowigzari wobec ZUS i US (w tys. PLN): MIE

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

Prosimy o informacje czy w okresie ostatnich 2 lat'zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad

7 | komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowiacy (nie dotyczy sytuacji, gdy powotano komisarza rzadowego na skutek NIE
zdarzenia losowego np. nagta $mier¢ wéjta/burmistrza/prezydenta).

8 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozyciji dtugu Par'\stWa wedtug stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
wartos$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dfuinYch (w tys. PLN): 30.395
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzar z tytutu poreczen i gwarangcji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): 6.039
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programoéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych NIE DOTYCZY
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):
warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych NIE DOTYCZY
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wytaczeri dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

9 | publicznych (np. wyfaczen zwigzanych z ustawa COVID-owg lub innych), niewykazywanych jako wytaczenia w typowych pozycjach WPF.

W przypadku wystapienia takich wytgczer prosimy o ich szczegétowe wyspecyfikowanie:

1) Prosimy o podanie przyczyny wytgczenia

stosownych pozycjach WPF.

Wytaczenie wynikajace z ustawy COVID — dotyczace zacigganego kredytu w zwigzku z ubytkiem w dochodach. Wytaczenia zostaty wykazane w

nieréwnosci z art. 243, licznik/mianownik

2) Prosimy o wskazanie wytaczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: lewa/prawa strona

Wytaczenie dotyczy kredytu zaciaganego w zwiazku z ubytkiem w dochodach. Wylaczenie dotyczy lewej strony nieréwnosci z art.

243,
a) Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy 4.932
b) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +1 158.069
¢)  Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +2 155.110
d) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +3 152.151
e) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezgcy +4 248.082
f)  Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy +5 291.610
g) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +6 284.212
h)  Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezgcy +7 524.041
i)  Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy +8 509.247

Py.ténia dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzieé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzieri sporzgdzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze érodkéw UE zadari realizowanych przez Paristwa (wydatki majatkowe) w ramach

budzetu roku biezacego z podziatem na:

Odpowiedz
UE ]

warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 8.784.588,56
w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezgcym roku budzetowym (w tys. PLN): 1.943.039,31
wartos$¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 7.039.821,32
w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypfaty w biezgcym roku budzetowym (w tys. PLN): 0
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Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze Paristwo musieli zwrdci¢ $rodki uzyskane z UE
z powodu nie wywiazania sig z postanowieri umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty $rodkéw NIE

zwréconych w ciggu petnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pozostate pytania

- Pytania do SIWz

Prosimy o podanie podmiotéw powigzanych kapitatowo z JST (nazwa, regon i % udziatéw jakie posiada JST)

1) Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0., REGON: 550382872, % udziatéw jakie posiada JST: 100%

2) Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0., REGON: 550053134, % udziatéw jakie posiada JST: 100%

3) Wyszkowskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0., REGON: 550662420, % udziatéw jakie posiada JST: 100%
4) Mazowiecki Fundusz Poreczeri Kredytowych Sp. z 0.0., REGON: 015526348, % udziatow jakie posiada JST: 0,43%

Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzglednieniem zapiséw zawartych w SIWZ?

TAK

Prosimy o informacje jaka stawke bazowa nalezy przyjaé, ktdra zostanie wprowadzona do umowy z wybranym Oferentem:
a. stawke ustalang na okres 3 miesiecy w wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartatu i majgca zastosowanie do
okreslania wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastepnego kwartatu,
czy
b. stawke ustalang na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majgca zastosowanie od 1-
go dnia kalendarzowego nastepnego miesigca?

Akceptujemy zapis umowny dotyczacy wyznaczenia stawki bazowej oprocentowania: stawka ustalana na okres 1 miesigca w wysokosci stawki
WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majaca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego nastepnego miesiaca.

Prosimy o poprawienie oczywistej omytki pisarskiej w SIWZ roz. Ill pkt 5 jest ,Sptata kapitafu w 32 ratach kwartalnych (pfatnych do ostatniego dnia
kazdego kwartatu w okresie 30.03.2021-31.12.2028.) zgodnie z zataczonym Harmonogramem sptat.” a powinno by¢ ,Sptata kapitatu w 32 ratach
kwartalnych (ptatnych do ostatniego dnia kazdego kwartatu w okresie 31.03.2021 - 31.12.2028.) zgodnie z zataczonym Harmonogramem sptat”.

Zamawiajacy dokonuje poprawy na: 31.03.2021-31.12.2028

a.  czy odsetki od kredytu beda pfatne ostatniego dnia danego miesigca w catym okresie kredytowania?

b.  czy raty kapitatowe (kapitat) beda ptatne ostatniego dnia danego kwartatu w catym okresie kredytowania?

c. w jaki sposéb majg by¢ naliczane odsetki od kredytu wg kalendarza rzeczywistego czy wg innego kalendarza, (jezeli wg innego to
prosimy o podanie jakiego)?

d. w jaki sposob majg by¢ naliczane odsetki od zadtuzenia przeterminowanego wg zasad obowigzujacych w banku czy wg odsetek
ustawowych?

a) TAK
b) TAK
c), d) Wg zasad obowigzujacych w banku

Prosimy o potwierdzenie, ze zmiana harmonogramu sptat kredytu za zgoda obu Stron?

TAK

Prosimy o zmiane zapiséw w SIWZ:

a. roz.V z ,Zaméwienie nalezy wykonaé w terminie do dnia 21.12.2020 r.” na zapis ,Zaméwienie nalezy wykonaé od dnia podpisania
umowy do dnia 31.12.2028 r. (ostateczny termin sptaty kredytu).”

b. oraz zapisu w formularzu oferty (zat. 1 do SIWZ) pkt 2 z ,O$wiadczam, ze zaméwienie wykonam - uruchomienie kredytu: od dnia
21.12.2020 r., okres kredytowania do 2028 r.” na zapis »08wiadczam, Zze zamdwienie wykonam — od dnia podpisania umowy do dnia
31.12.2028r.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane, zapisy zgodnie z SIWZ

Prosimy o wyjasnienie przyjetego mnoznika w zat. 4 do SIWZ »10.895.508,32 zt ($redni roczny kapitat: 1.348.454 x 8,08 lat))” - 10.895.508,32 zt —
kwota nie zostata wymieniona w sposobie obliczenia ceny w roz. XIV w SIWZ.

Mnoznik: 10.895.508,32 = 1.348.484 (u$redniony kapitat kredytu) x 8,08 okres kredytowania w latach (przyjety na potrzeby obliczenia ceny)
Zamawiajacy potwierdza prawidtowosé mnoznika - w/w jest zgodne ze sposobem obliczenia ceny opisanym w rozdziale XIV SIWZ.
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Pytania do klienta

a) Jakie s3 przyczyny wzrostu dochodéw biezgcych w 2020 roku w poréwnaniu do 2019 roku?

b) Jakie sg przyczyny spadku dochodéw majatkowych w 2020 roku w poréwnaniu do roku 2019?
c) Jakie s3 przyczyny wzrostu wydatkdw biezacych w 2020 roku w poréwnaniu do 2019 roku?

d) Jakie sg przyczyny spadku wydatkow biezgcych w 2021 roku?

e) Jakie sg przyczyny spadku wydatkéw majgtkowych w 2020 roku w poréwnaniu do roku 2019?

a) Poréwnujgc dochody biezace w 2020 roku w stosunku do 2019 roku trzeba pamietaé, ze poréwnujemy plan do wykonania. Szczegétowa
analiza dochodéw biezacych bedzie mozliwa po zakoficzeniu roku budzetowego. Dochody biezace planowane s3 w oparciu o projekcje
dochodéw podatkowych, otrzymywane dotacje i subwencje.

b) Nizsze dochody majatkowe w 2020 roku s3 spowodowane nizszymi dotacjami na realizacje zadan ze $rodkéw UE oraz nizszym wptywom ze
sprzedazy mienia.

¢) Wzrost wydatkéw biezgcych w 2020 roku spowodowany jest ogéinym wzrostem kosztéw osobowych i rzeczowych w gospodarce. Nalezy tez
pamigtaé, Ze s3 to wartosci planowane - realizacja nie przekroczy tych wartosci.

d) planowany spadek wydatkéw biezgcych w 2021 wynika z podejmowanych dziatar oszczednosciowych (optymalizacja oswiaty, likwidacja
strazy miejskiej, ograniczanie cze$ci wydatkéw).

e) Spadek wydatkéw majatkowych spowodowany jest mniejszym wsparciem na realizacje zadan ze srodkéw UE.

Czy Gmina poregcza jakie$ zobowigzania, jezeli tak to prosimy o informacje na jaka kwote, na jaki okres i jakiemu podmiotowi, czy zobowigzania sg
sptacane przez gming, jezeli tak to prosimy o szczegéty.

Wszystkie porgczenia zostaly zawarte w tabeli ,Wykaz zaangazowan klienta”.

Czy dochody majatkowe z dotacji zatozone w latach 2020-2021 maja pokrycie w podpisanych umowach lub ztozonych wnioskach o dotacje (jezeli
tak, to na jaka kwotg s3 zawarto umowy/ztozono wnioski — prosimy o szczegétowe informacje)?

Dochody majatkowe z dotacji maja pokrycie w podpisanych umowach. W szczegélnosci sa to podpisane umowy na $rodki unijne oraz na
$rodki z Funduszu Drég Samorzadowych oraz z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

a.  Prosimy o wyjasnienie niskiego wykonania dochodéw i wydatkéw majatkowych za 2019 rok.
b.  Prosimy o wyjasnienie niskiego wykonania dochodéw i wydatkéw majatkowych za I1l kwartat 2020 roku.

a) Wg naszej opinii w 2019 roku zaréwno dochody majatkowe jak tez i wydatki majatkowe zostaly wykonane na wysokim poziomie. Nie nalezy
naszym zdaniem opierac sie na procentowym wykonaniu planu — ale na kwotach. Kwotowo zaréwno osiggniety poziom dochodéw jak i
wydatkéw majatkowych byt zgodny z oczekiwaniami.

b) Wg naszej opinii nie mozna méwié o niskim wykonaniu dochodéw i wydatkéw majatkowych za Ill kwartat 2020 roku. Wykonanie jest

typowe dla cyklu inwestycyjnego realizowanego w naszej Gminie - gdzie na poczatku roku prowadzone s3 przetargi i wytaniani wykonawcy,
za$ dopiero w Il potowie roku wykonywane s3 roboty oraz dokonywane ptatnosci na rzecz wykonawcéw.

Co stanowig pozostate naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) na dzier 30.09.2020 r.?

Jakie sa podejmowane dziatania w celu odzyskania tych naleznosci?

Na w/w pozycje sktadaja sig: naleznosci z tytutu zwrotu nienaleznie pobranych swiadczeri oraz z funduszu alimentacyjnego oraz naleznosci z
tyt. podatkéw i optat lokalnych. W stosunku do w/w naleznosci prowadzone sq dziatania egzekucyjne, zgodnie z obowigzujacymi przepisami.
Windykacje prowadza OPS i Wydziat Podatkéw i Optat Lokalnych w Urzedzie Miejskim w Wyszkowie.

1. Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w 2020:
a. zostat jednoznacznie okreslony?
b. zostat wyceniony?
2. Na jaka taczng minimalna kwote sa planowane przetargi na sprzedaz majatku?
3. Jaka jest faczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majgtku w procedurze przetargowe;j?
4. _Czy w przesztosci miata miejsce nieskuteczne préby sprzedazy tego majatku? Jezeli tak to ile razy?

Ad. 1 TAK

Ad. 2. 350.000

Ad. 3. ok. 500.000 zt
Ad. 4 NIE

Na jakim poziomie (kwota) na dzieri 23.11.2020 r. jest dochéd ze sprzedazy majatku?

Wg. stanu na 12.11.2020 z tytutu dochodu ze sprzedazy majatku zaksiegowano kwote: 3.029.875,64 zi.

Istnieje ryzyko niewykonania w 2020 roku planu ze sprzedazy majatku — warto jednak podkresli¢, ze obserwujemy oszczednosci w zakresie
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wydatkéw biezgcych (w odniesieniu do planu) - nie widzimy wigc ryzyka niezbilansowania budzetu z tego powodu.

Prosimy o wyjasnienie co stanowig zobowigzania wymagalne na dzieri 31.12.2019 r. oraz o informacjg o przyczynach ich powstania i kiedy zostaty

8 | uregulowane? (jesli wystapity)
NIE WYSTAPILY

g Prosimy o wyjasnienie co stanowig zobowigzania wymagalne na dzieri 30.09.2020 r. oraz o informacje o przyczynach-ich powstania i kiedy zostaty
uregulowane? (jesli wystapity)
NIE WYSTAPILY
Prosimy o informacje wyjasniajaca mozliwy wptyw pandemii (COVID-19) na plan dochodéw i wydatkéw budietu na 2020 rok, szczegblnie
w zakresie:

10 a) czy moga by¢ zagrozone Zrédta dochoddéw i ewentualnie w jakim zakresie?

b) czy mozliwe s3 korekty w planie dochodéw budzetowych, i ewentualnie w jakim zakresie?
c) czy zuwagina pandemig s3 wdrazane dziatania zabezpieczajace realizacje budzetu na 2020 i w kolejnych latach?

Ad a) Widoczne jest zagrozenie na dochody z tytutu udzialu gminy w podatku PIT. W odniesieniu do tej kategorii dokonano zmiany w planie
dochodéw. Szacowana kwota ubytku w dochodach to 2 min. zt.
Ad. b) Na obecnym etapie nie planujemy zmian w planie dochodéw budzetowych.
Ad. c) Gmina sukcesywnie wdraza dziatania zabezpieczajace realizacje budietu na 2020 rok i lata kolejne. W szczegélnosci dokonano
optymalizacji wydatkéw o$wiatowych (w szczegélnosci na wynagrodzenia) oraz podjeto decyzje o likwidacji Strazy Miejskiej w 2021 roku.
Podjeto réwniez uchwaty o podwyzszeniu stawek podatku od nieruchomosci o ok. 4% od 2021 roku.

11 Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby warunkiem podpisania umowy byto przedstawienie Wykonawcy pozytywnej opinii RIO o mozliwosci sptaty
przedmiotowego kredytu?
TAK

12 | Prosimy o szczeg6towe wyjasnienie planowanego deficytu biezacego w wysokosci (-)1 680 993,35 zt na koniec 2020 roku.

Deficyt biezacy to réznica miedzy dochodami biezacymi a wydatkami biezgcymi. W 2020 roku planowany jest biezacy deficyt, co wynika z
obniZenia planu dochodéw z tytutu udzialu Gminy Wyszkéw w PIT (w szczeg6lnosci spowodowanych COVID-19) przy utrzymaniu planu
wydatkéw biezacych. Warto podkresli¢, ze jest to plan — oczekujemy, ze wykonanie bedzie lepsze. Nalezy tez nadmieni¢, ze gmina deficyt
biezacy pokrywa wolnymi Srodkami z lat ubiegtych co jest zgodne z regutami ostroznosciowymi wskazanymi w stosownych przepisach.
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W zatgczeniu sktadamy nastepujace dokumenty3

Rodzaj dokumentu

Opinia RIO o mozliwosci sptaty przedmiotowego kredytu Gmina Wyszkéw czeka na wydatnie opinii RIO w w/w zakresie.

Sprawozdania budzetowe za 2019 rok: - dostgpne na stroni: bip.wyszkow.pl zakiadka: prawo miejscowe / budzet i majatek gminy

/ wykonanie budzetu
a) Rb-275
b) Rb-28S
c) Rb-N
d) Rb-NDS
e) Rb-Z

3. Sprawozdania budzetowe za Ill kwartat 2020 roku - dostepne na stroni: bip.wyszkow.pl zaktadka: prawo miejscowe / budzet i
majatek gminy / wykonanie budzetu

a) Rb-27s
b) Rb-28S
c) Rb-N
d) Rb-NDS
e) Rb-z
4. Zmiany do uchwaty budzetowej na rok 2020 wraz z zatacznikami, po dniu 29.10.2020 r. — jesli nastapity - dokumenty dostepne sg

na stronie bip.wyszkow.pl w zaktadkach: RADA MIEJSKA W WYSZKOWIE / REJESTR UCHWAL oraz BURMISTRZ WYSZKOWA /
ZARZADZENIA.

5.  Zmiany do uchwaty WPF na lata 2020-2028 wraz z zatacznikami i objasnieniami, po dniu 29.10.2020 r. — jesli nastapity - dokumenty
dostgpne sg na stronie bip.wyszkow.pl w zaktadkach: RADA MIEJSKA W WYSZKOWIE / REJESTR UCHWAL oraz BURMISTRZ
WYSZKOWA / ZARZADZENIA.

Wiarygodnos¢ danych zawartych we whniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y* wiasnorecznym podpisem

za klienta
osoba/y upowazniona/e* dera
(imie i nazwisko) 2020-11-24 podpis osoby/éb upowaznionej/ych*

/)_”;

* Niepotrzebne skresli¢

Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibq w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955.
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych mozliwy jest pod adresem e-mail: iod@bak.pl. Klientowi lub osobom go reprezentujgcym
przystuguje prawo dostepu do danych osobowych, ich sprostowania, usuniecia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
a takze prawo wniesienia skargi do Urzedu Ochrony Danych Osowych. Szczegétowe zasady przetwarzania danych osobowych sq
dostepne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktow i ustug oferowanych przez Bank.

3 Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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